Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Barretos

DIRETORIA GERAL/CAMPUS BARRETOS

  EDITAL Nº 44/2025 - DRG/BRT/IFSP, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025

Retificação do EDITAL Nº 42/2025 - DRG/BRT/IFSP, DE 17 de setembro de 2025

EDITAL DA XI MOSTRA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

O DIRETOR-GERAL do Campus Barretos do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação do edital nº 42/2025 - DRG/BRT/IFSP, DE 17 de setembro de 2025

Onde se lê:

ANEXO I

CRONOGRAMA DA XI MOSTRA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO IFSP - BARRETOS

EVENTO DATA/PERÍODO

Inscrições de trabalhos

(https://forms.gle/n1mencGHLsDM9AUp6)

de 19/09/2025 (13h00) até

28/09/2025

Leia-se:

ANEXO I

CRONOGRAMA DA XI MOSTRA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO IFSP - BARRETOS

EVENTO DATA/PERÍODO

EDITAL Nº 44/2025 - DRG/BRT/IFSP / pg. 1

	ANEXO I CRONOGRAMA DA XI MOSTRA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO IFSP - BARRETOS
	EVENTO
	DATA/PERÍODO
	Inscrições de trabalhos
	de 19/09/2025 (13h00) até 28/09/2025
	(https://forms.gle/n1mencGHLsDM9AUp6)
	Leia-se:
	ANEXO I CRONOGRAMA DA XI MOSTRA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO IFSP - BARRETOS
	EVENTO
	DATA/PERÍODO
	Inscrições de trabalhos
	de 19/09/2025 (13h00) até 02/10/2025 (14h00)
	(https://forms.gle/n1mencGHLsDM9AUp6)
	Documento assinado eletronicamente por: